
300Hs H76 CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 323 BORKUS Karline marta 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 46.80 928

2 3 789 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 46.82 927

3 5 363 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.73 874

4 2 634 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 48.15 854

5 6 362 CASTAGNA Adelaide 2009 CF CO021 POL. MANDELLO 50.81 727

6 1 285 BEATRICE Greta 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 51.03 717

7 758 SPINELLI Nadia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 696 RIVA Anna 2010 CF CO021 POL. MANDELLO 49.63 782

2 4 459 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 51.96 674

3 5 491 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 53.55 603

4 6 276 BARCO Emma 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 53.73 596

5 7 560 MARADEI Mia 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 55.06 539

6 1 558 MARADEI Allegra 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 55.81 507

7 2 286 BEDANI Matilde 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 57.08 455

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 452 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.14 712

2 5 705 ROSSI Federica 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 55.27 530

3 2 411 DAINO Ilaria 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.69 431

4 3 655 PEREGO Anna 2010 CF CO445 ATL. CASSAGO 58.21 411

5 6 654 PEPE Francesca 2010 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 58.43 402

6 4 470 FRIGERIO Federica 2010 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 58.84 386

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 323 BORKUS Karline marta 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 46.80 928

2 3 789 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 46.82 927

3 5 363 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.73 874

4 2 634 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 48.15 854

5 3 696 RIVA Anna 2010 CF CO021 POL. MANDELLO 49.63 782

6 6 362 CASTAGNA Adelaide 2009 CF CO021 POL. MANDELLO 50.81 727

7 1 285 BEATRICE Greta 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 51.03 717

8 1 452 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.14 712

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 16:05:06

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 16:05)

Serie 1 - 300Hs H76 CF Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 15:00

Serie 2 - 300Hs H76 CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:03

Serie 3 - 300Hs H76 CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:06

RIEPILOGO - 300Hs H76 CF

https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Karline+marta/dquRlJWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Anna/drKRk5eka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNA+Adelaide/dquRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEATRICE+Greta/dquRlJKnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Nadia/drKRk5ukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Anna/dquRlJKjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORATTO+Gloria/dKyRlJunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNOPOULOU+Nefeli/drKRk5aka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCO+Emma/drKRk5mlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Mia/drKRlJKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Allegra/drKRlJKhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDANI+Matilde/drKRk5ujb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federica/drKRk5ufbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINO+Ilaria/drKRk5qha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Anna/dquRlJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Francesca/drKRk5qmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Federica/drKRlJKmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Karline+marta/dquRlJWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Anna/drKRk5eka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Anna/dquRlJKjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNA+Adelaide/dquRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEATRICE+Greta/dquRlJKnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 4 459 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 51.96 674

10 5 491 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 53.55 603

11 6 276 BARCO Emma 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 53.73 596

12 7 560 MARADEI Mia 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 55.06 539

13 5 705 ROSSI Federica 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 55.27 530

14 1 558 MARADEI Allegra 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 55.81 507

15 2 286 BEDANI Matilde 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 57.08 455

16 2 411 DAINO Ilaria 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.69 431

17 3 655 PEREGO Anna 2010 CF CO445 ATL. CASSAGO 58.21 411

18 6 654 PEPE Francesca 2010 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 58.43 402

19 4 470 FRIGERIO Federica 2010 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 58.84 386

7 758 SPINELLI Nadia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FIORATTO+Gloria/dKyRlJunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNOPOULOU+Nefeli/drKRk5aka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCO+Emma/drKRk5mlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Mia/drKRlJKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federica/drKRk5ufbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Allegra/drKRlJKhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDANI+Matilde/drKRk5ujb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINO+Ilaria/drKRk5qha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Anna/dquRlJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Francesca/drKRk5qmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Federica/drKRlJKmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Nadia/drKRk5ukbGY%3d


300Hs H76 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 384 COLOMBO Davide 2009 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 41.44 831

2 3 569 MASCAGNI Pietro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.72 815

3 2 315 BOLOGNESI Cesare 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 42.08 795

4 4 263 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 42.80 754

5 1 280 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 44.04 686

6 7 366 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.21 625

7 5 549 MAGNONI Gioele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 46.00 585

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 667 PIROVANO Marco 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 47.29 522

2 2 795 VAIANA Gabriele 2009 CM CO016 U.S. OLTRONESE 47.70 502

3 3 340 BUOSI Luigi 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 48.48 466

4 7 818 ZAMBERLETTI Alessio 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 48.93 446

5 5 642 PANZERI Filippo 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 49.13 437

4 826 ZUCCHI Tommaso 2010 CM CO021 POL. MANDELLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 424 DE SIMONE Johnny 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 44.76 648

2 4 412 DANIELE Matteo 2009 CM VA766 ATL. LA FORNACE 46.83 544

3 3 522 LANDINI Achille 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.59 461

4 2 627 OLDANI Alessandro 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 49.60 416

5 6 270 AZINO Federico 2010 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 51.80 325

6 7 358 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 53.00 278

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 384 COLOMBO Davide 2009 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 41.44 831

2 3 569 MASCAGNI Pietro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.72 815

3 2 315 BOLOGNESI Cesare 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 42.08 795

4 4 263 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 42.80 754

5 1 280 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 44.04 686

6 5 424 DE SIMONE Johnny 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 44.76 648

7 7 366 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.21 625

8 5 549 MAGNONI Gioele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 46.00 585

9 4 412 DANIELE Matteo 2009 CM VA766 ATL. LA FORNACE 46.83 544

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 17:08:37

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:08)

Serie 1 - 300Hs H76 CM Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 15:15

Serie 2 - 300Hs H76 CM Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:19

Serie 3 - 300Hs H76 CM Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:23

RIEPILOGO - 300Hs H76 CM

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Davide/dquRk5qoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Pietro/dquRk5qoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Cesare/dquRlJahb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNONI+Gioele/drKRk5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Marco/drKRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIANA+Gabriele/dquRlJSgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSI+Luigi/drKRk5mibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBERLETTI+Alessio/drKRk5imamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Tommaso/dquRlJKjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONE+Johnny/fa2RkpmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Matteo/drKRk5qka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Achille/drKRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Alessandro/dquRlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZINO+Federico/drKRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Davide/dquRk5qoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Pietro/dquRk5qoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Cesare/dquRlJahb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONE+Johnny/fa2RkpmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNONI+Gioele/drKRk5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Matteo/drKRk5qka2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

10 6 667 PIROVANO Marco 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 47.29 522

11 2 795 VAIANA Gabriele 2009 CM CO016 U.S. OLTRONESE 47.70 502

12 3 340 BUOSI Luigi 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 48.48 466

13 3 522 LANDINI Achille 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.59 461

14 7 818 ZAMBERLETTI Alessio 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 48.93 446

15 5 642 PANZERI Filippo 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 49.13 437

16 2 627 OLDANI Alessandro 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 49.60 416

17 6 270 AZINO Federico 2010 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 51.80 325

18 7 358 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 53.00 278

4 826 ZUCCHI Tommaso 2010 CM CO021 POL. MANDELLO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Marco/drKRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIANA+Gabriele/dquRlJSgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSI+Luigi/drKRk5mibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Achille/drKRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBERLETTI+Alessio/drKRk5imamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Alessandro/dquRlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZINO+Federico/drKRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Tommaso/dquRlJKjbGw%3d


80m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 354 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.28 903

2 5 736 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 10.42 858

3 7 382 COLELLA Anna 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.65 786

4 6 699 ROCCA Virginia 2009 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.68 777

5 3 460 FIORI Eleonora 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.77 750

6 1 479 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA 10.79 744

2 503 GRIMALDI Aurora 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 294 BENEDINI Sofia 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 10.72 765

2 6 473 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.01 680

3 1 776 TERRUZZI Viola 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.03 674

4 3 344 CALELLA Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.13 646

5 2 433 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.14 643

6 7 614 NAPPI Emma 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.30 599

5 455 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 588 MILANI Clara 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.02 677

2 4 772 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.22 621

3 2 461 FISCELLA Giada 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.39 575

4 1 553 MALAVENDA Jessica 2009 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.40 572

5 7 444 FABBRINI Rachele 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.42 567

6 3 575 MAURI Martina 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.43 565

6 6 806 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.43 565

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 792 UGOLINI Alice 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.29 602

2 4 256 ALFIERI Ludovica zoe 2010 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.55 533

3 6 272 BAITO Emma 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.57 528

3 1 303 BESANA Matilda 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.57 528

5 7 351 CAPOCASALE Carlotta 2010 CF CO021 POL. MANDELLO 11.62 515

5 258 AMADEI Alessia 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

2 678 POZZOBON Maddalena 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 17:40:26

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:40)

Serie 1 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 15:30 - Vento: -1.1

Serie 2 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:32 - Vento: +0.0

Serie 3 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:50 - Vento: -1.4

Serie 4 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:52 - Vento: -1.7

https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLELLA+Anna/dquRlJWibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Virginia/dquRlJWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORI+Eleonora/dq2Rl5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Aurora/dquRlJWlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDINI+Sofia/dquRlJSjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Letizia/drKRk5ifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Viola/drKRlJKiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALELLA+Elena/drKRk5ugbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Cecilia/drKRk5WhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Emma/drKRk5qfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Sara/drKRk5ihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Clara/drKRk5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCELLA+Giada/drKRlJKncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVENDA+Jessica/dquRk5ufa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRINI+Rachele/drKRlJKiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Martina/dquRlJSmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGOLINI+Alice/dquRlJWnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Ludovica+zoe/dquRlJOnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAITO+Emma/drKRlJOfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Matilda/dq2Rm5Wlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOCASALE+Carlotta/dquRlJWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEI+Alessia/dquRlJanamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOBON+Maddalena/dquRlJSjbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 580 MEREGALLI Giorgia 2010 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.38 578

2 4 557 MAPELLI Linda 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.43 565

3 7 429 DELLACCIO Alice carla 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.48 551

4 3 350 CANTU' Annalisa 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.53 538

5 1 282 BASSANI Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.57 528

6 2 498 GONATI Benedetta 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.65 508

5 786 TORRETTA Maria letizia 2010 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 337 BRIVIO Gaia 2010 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.53 538

2 7 754 SORMANI Camilla 2009 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.55 533

3 3 592 MILANO Sara 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.66 505

4 5 273 BALLABIO Sveva 2010 CF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 11.72 490

5 1 635 PAGANI Giorgia 2009 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.83 463

6 4 359 CASATI Beatrice 2009 CF VA750 CARDATLETICA 11.86 456

2 419 DE GENNARO ROCCATO Lisa 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 535 LONGHI Chiara 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 11.74 485

1 3 380 CIVALE Beatrice 2009 CF VA750 CARDATLETICA 11.74 485

3 6 528 LICCHETTA Moira 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.83 463

4 1 819 ZANOVELLO Viola 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.89 448

5 7 306 BETTONI Veronica 2009 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.90 446

6 2 590 MILANI Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.04 413

7 5 262 ANNUNZIATA Elisa 2009 CF VA750 CARDATLETICA 12.10 399

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 367 CATTANEO Chiara 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.81 468

2 3 418 DE FELICE Alice 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.94 436

3 7 623 NOBILE Sofia 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.95 434

3 1 779 TINTORI Marta 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.95 434

5 5 747 SKENDERAJ Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.03 415

5 2 807 VETRANO Stefania 2010 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.03 415

7 6 268 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.12 394

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 602 MONTI Marina mirta 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.69 498

2 4 650 PAU Sofia 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.04 413

3 6 824 ZOLA Cristina noemi 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.05 410

4 3 490 GIANNONI Giulia 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.11 397

5 5 628 ORCESE Rebecca 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.16 385

6 2 400 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 12.47 317

7 1 308 BIFFI Giada 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.50 311

Serie 5 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:55 - Vento: -2.3

Serie 6 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:57 - Vento: -1.0

Serie 7 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:58 - Vento: -1.4

Serie 8 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 16:00 - Vento: -2.4

Serie 9 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 16:03 - Vento: -3.5

Serie 10 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 16:05 - Vento: -1.4

https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Giorgia/dquRk5uibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Linda/dquRlJKocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLACCIO+Alice+carla/dquRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Annalisa/dquRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Giulia/dquRlJSfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONATI+Benedetta/drKRk5mia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRETTA+Maria+letizia/drKRk5ulamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Gaia/dquRlJSfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Camilla/dquRlJajaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANO+Sara/dquRk5uhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Sveva/dquRlJafcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Giorgia/dquRlJWkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Beatrice/drKRk5ajaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+ROCCATO+Lisa/drKRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Chiara/dquRlJKfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALE+Beatrice/drKRlJKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCHETTA+Moira/drKRk5ijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOVELLO+Viola/drKRlJKhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Veronica/dquRlJWiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Giulia/dquRlJOlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNUNZIATA+Elisa/drKRk5moaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Chiara/dquRlJOgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Alice/drKRk5mjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Sofia/dquRlJOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Marta/dquRlJOncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKENDERAJ+Giulia/dquRlJWibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETRANO+Stefania/drKRk5ekcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Marina+mirta/dquRk5ekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAU+Sofia/dquRlJWhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOLA+Cristina+noemi/drKRk5umamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Giulia/drKRk5iiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORCESE+Rebecca/dquRlJWlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Giada/dquRlJOoaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 599 MONTANELLI Bianca 2009 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.76 480

2 7 714 SALA Rachele 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.13 392

3 1 486 GELAIN Francesca eloisa 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 12.37 339

4 6 768 TANASI Melissa 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.48 315

5 4 740 SETARO Lisa 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.55 301

5 409 D'ALESSI Vanessa 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

2 712 SALA Chiara 2009 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 767 TAMPELLINI Marta 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.22 372

2 4 784 TONETTO Elena 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 12.28 358

3 7 348 CAMPANA Emma 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.44 324

4 3 296 BERETTA Chiara 2010 CF CO445 ATL. CASSAGO 12.60 290

5 5 440 DURANOVIC Nejla 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.62 286

6 1 609 MOSCARIELLO Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 12.98 217

2 748 SOFFRITTI Sofia maria 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 299 BERNARDI Cecilia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 12.63 284

2 2 706 ROSSI Federica 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.66 278

3 6 423 DE SALVO Margherita 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.90 232

4 5 568 MARTINO Emma elizabeth 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 12.99 215

5 3 305 BETTIATI Isabelle 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.07 200

6 7 512 HYSA Aurora 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.70 97

7 1 565 MARTARELLO Azzurra 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 14.56

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 625 OGLIARI Bianca 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 11.38 578

2 5 597 MOLTENI Margherita mari 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 11.41 570

3 2 260 AMBROSI Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 11.62 515

4 7 613 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 11.66 505

5 1 428 DELLA MARTINA Lucia 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.20 376

6 4 467 FRANCHINA Giulia 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.55 301

7 3 759 STEFANONI Nicole 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.71 268

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 605 MORABITO Francesca 2010 CF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 11.26 610

2 6 770 TARTAGLIONE Gaia 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 11.44 562

3 1 312 BIUNNO Alba margherita 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.62 515

4 3 518 LA MENDOLA Anita 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.77 478

5 5 527 LETTIERI Benedetta 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.97 429

6 4 595 MINOTTI Sofia 2010 CF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 12.26 363

2 462 FOPPA Carlotta rosa 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

Serie 11 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 16:07 - Vento: -1.6

Serie 12 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 16:09 - Vento: -3.2

Serie 13 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 16:10 - Vento: -0.8

Serie 14 - 80m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 16:12 - Vento: -1.3

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Bianca/dquRlJWiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Rachele/drKRk5afa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELAIN+Francesca+eloisa/dquRlJWgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANASI+Melissa/drKRk5qmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETARO+Lisa/drKRk5qjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSI+Vanessa/dquRlJaoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Chiara/dquRk5ukcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMPELLINI+Marta/dquRlJanams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONETTO+Elena/dquRlJWhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Emma/dquRlJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Chiara/dquRlJajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANOVIC+Nejla/dquRlJOnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARIELLO+Elena/drKRk5miaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFRITTI+Sofia+maria/dquRlJefcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Cecilia/drKRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federica/drKRlJOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SALVO+Margherita/drKRk5uoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Emma+elizabeth/dquRk5umbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIATI+Isabelle/drKRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/HYSA+Aurora/dquRlJWnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTARELLO+Azzurra/drKRk5mfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Bianca/drKRk5uibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Margherita+mari/drKRk5ihaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Alice/drKRk5qkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MARTINA+Lucia/drKRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Giulia/drKRk5qlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANONI+Nicole/drKRk5mnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORABITO+Francesca/dquRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIONE+Gaia/drKRk5qkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIUNNO+Alba+margherita/drKRk5mlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MENDOLA+Anita/drKRk5ikamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Benedetta/drKRlJOoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOTTI+Sofia/drKRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOPPA+Carlotta+rosa/dquRlJSfaWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 4 354 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.28 -1.1 903

2 5 736 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 10.42 -1.1 858

3 7 382 COLELLA Anna 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.65 -1.1 786

4 6 699 ROCCA Virginia 2009 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.68 -1.1 777

5 4 294 BENEDINI Sofia 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 10.72 +0.0 765

6 3 460 FIORI Eleonora 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.77 -1.1 750

7 1 479 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA 10.79 -1.1 744

8 6 473 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.01 +0.0 680

9 5 588 MILANI Clara 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.02 -1.4 677

10 1 776 TERRUZZI Viola 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.03 +0.0 674

11 3 344 CALELLA Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.13 +0.0 646

12 2 433 DI LENARDO Cecilia 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.14 +0.0 643

13 4 772 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.22 -1.4 621

14 7 605 MORABITO Francesca 2010 CF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 11.26 -1.3 610

15 3 792 UGOLINI Alice 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.29 -1.7 602

16 7 614 NAPPI Emma 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.30 +0.0 599

17 6 580 MEREGALLI Giorgia 2010 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.38 -2.3 578

17 6 625 OGLIARI Bianca 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 11.38 -0.8 578

19 2 461 FISCELLA Giada 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.39 -1.4 575

20 1 553 MALAVENDA Jessica 2009 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.40 -1.4 572

21 5 597 MOLTENI Margherita mari 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 11.41 -0.8 570

22 7 444 FABBRINI Rachele 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.42 -1.4 567

23 3 575 MAURI Martina 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.43 -1.4 565

23 6 806 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.43 -1.4 565

23 4 557 MAPELLI Linda 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.43 -2.3 565

26 6 770 TARTAGLIONE Gaia 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 11.44 -1.3 562

27 7 429 DELLACCIO Alice carla 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.48 -2.3 551

28 3 350 CANTU' Annalisa 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.53 -2.3 538

28 6 337 BRIVIO Gaia 2010 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.53 -1.0 538

30 4 256 ALFIERI Ludovica zoe 2010 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.55 -1.7 533

30 7 754 SORMANI Camilla 2009 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.55 -1.0 533

32 6 272 BAITO Emma 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.57 -1.7 528

32 1 303 BESANA Matilda 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.57 -1.7 528

32 1 282 BASSANI Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.57 -2.3 528

35 7 351 CAPOCASALE Carlotta 2010 CF CO021 POL. MANDELLO 11.62 -1.7 515

35 2 260 AMBROSI Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 11.62 -0.8 515

35 1 312 BIUNNO Alba margherita 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.62 -1.3 515

38 2 498 GONATI Benedetta 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.65 -2.3 508

39 3 592 MILANO Sara 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.66 -1.0 505

39 7 613 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 11.66 -0.8 505

41 7 602 MONTI Marina mirta 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.69 -3.5 498

42 5 273 BALLABIO Sveva 2010 CF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 11.72 -1.0 490

43 4 535 LONGHI Chiara 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 11.74 -1.4 485

43 3 380 CIVALE Beatrice 2009 CF VA750 CARDATLETICA 11.74 -1.4 485

45 3 599 MONTANELLI Bianca 2009 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.76 -1.4 480

46 3 518 LA MENDOLA Anita 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.77 -1.3 478

47 4 367 CATTANEO Chiara 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.81 -2.4 468

48 1 635 PAGANI Giorgia 2009 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 11.83 -1.0 463

48 6 528 LICCHETTA Moira 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.83 -1.4 463

50 4 359 CASATI Beatrice 2009 CF VA750 CARDATLETICA 11.86 -1.0 456

51 1 819 ZANOVELLO Viola 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.89 -1.4 448

52 7 306 BETTONI Veronica 2009 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.90 -1.4 446

53 3 418 DE FELICE Alice 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.94 -2.4 436

54 7 623 NOBILE Sofia 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.95 -2.4 434

54 1 779 TINTORI Marta 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.95 -2.4 434

56 5 527 LETTIERI Benedetta 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.97 -1.3 429

57 5 747 SKENDERAJ Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.03 -2.4 415

57 2 807 VETRANO Stefania 2010 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.03 -2.4 415

59 2 590 MILANI Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.04 -1.4 413

https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLELLA+Anna/dquRlJWibWk%3d
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https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Camilla/dquRlJajaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAITO+Emma/drKRlJOfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Matilda/dq2Rm5Wlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Giulia/dquRlJSfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOCASALE+Carlotta/dquRlJWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Alice/drKRk5qkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIUNNO+Alba+margherita/drKRk5mlbWw%3d
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https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Chiara/dquRlJKfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALE+Beatrice/drKRlJKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Bianca/dquRlJWiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MENDOLA+Anita/drKRk5ikamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Chiara/dquRlJOgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Giorgia/dquRlJWkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCHETTA+Moira/drKRk5ijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Beatrice/drKRk5ajaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOVELLO+Viola/drKRlJKhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Veronica/dquRlJWiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Alice/drKRk5mjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Sofia/dquRlJOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Marta/dquRlJOncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Benedetta/drKRlJOoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKENDERAJ+Giulia/dquRlJWibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETRANO+Stefania/drKRk5ekcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Giulia/dquRlJOlbmQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

59 4 650 PAU Sofia 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.04 -3.5 413

61 6 824 ZOLA Cristina noemi 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.05 -3.5 410

62 5 262 ANNUNZIATA Elisa 2009 CF VA750 CARDATLETICA 12.10 -1.4 399

63 3 490 GIANNONI Giulia 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.11 -3.5 397

64 6 268 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.12 -2.4 394

65 7 714 SALA Rachele 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.13 -1.4 392

66 5 628 ORCESE Rebecca 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.16 -3.5 385

67 1 428 DELLA MARTINA Lucia 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.20 -0.8 376

68 6 767 TAMPELLINI Marta 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.22 -1.6 372

69 4 595 MINOTTI Sofia 2010 CF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 12.26 -1.3 363

70 4 784 TONETTO Elena 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 12.28 -1.6 358

71 1 486 GELAIN Francesca eloisa 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA
GUARDIA

12.37 -1.4 339

72 7 348 CAMPANA Emma 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.44 -1.6 324

73 2 400 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 12.47 -3.5 317

74 6 768 TANASI Melissa 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.48 -1.4 315

75 1 308 BIFFI Giada 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.50 -3.5 311

76 4 740 SETARO Lisa 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.55 -1.4 301

76 4 467 FRANCHINA Giulia 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.55 -0.8 301

78 3 296 BERETTA Chiara 2010 CF CO445 ATL. CASSAGO 12.60 -1.6 290

79 5 440 DURANOVIC Nejla 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.62 -1.6 286

80 4 299 BERNARDI Cecilia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 12.63 -3.2 284

81 2 706 ROSSI Federica 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.66 -3.2 278

82 3 759 STEFANONI Nicole 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.71 -0.8 268

83 6 423 DE SALVO Margherita 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.90 -3.2 232

84 1 609 MOSCARIELLO Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 12.98 -1.6 217

85 5 568 MARTINO Emma elizabeth 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 12.99 -3.2 215

86 3 305 BETTIATI Isabelle 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.07 -3.2 200

87 7 512 HYSA Aurora 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.70 -3.2 97

88 1 565 MARTARELLO Azzurra 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 14.56 -3.2

2 503 GRIMALDI Aurora 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -1.1

5 455 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA DNS +0.0

5 258 AMADEI Alessia 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -1.7

2 678 POZZOBON Maddalena 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -1.7

5 786 TORRETTA Maria letizia 2010 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -2.3

2 419 DE GENNARO ROCCATO
Lisa

2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS -1.0

5 409 D'ALESSI Vanessa 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -1.4

2 712 SALA Chiara 2009 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS -1.4

2 748 SOFFRITTI Sofia maria 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -1.6

2 462 FOPPA Carlotta rosa 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS -1.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PAU+Sofia/dquRlJWhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOLA+Cristina+noemi/drKRk5umamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNUNZIATA+Elisa/drKRk5moaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Giulia/drKRk5iiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Rachele/drKRk5afa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORCESE+Rebecca/dquRlJWlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MARTINA+Lucia/drKRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMPELLINI+Marta/dquRlJanams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOTTI+Sofia/drKRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONETTO+Elena/dquRlJWhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELAIN+Francesca+eloisa/dquRlJWgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Emma/dquRlJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANASI+Melissa/drKRk5qmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Giada/dquRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETARO+Lisa/drKRk5qjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Giulia/drKRk5qlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Chiara/dquRlJajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANOVIC+Nejla/dquRlJOnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Cecilia/drKRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federica/drKRlJOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANONI+Nicole/drKRk5mnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SALVO+Margherita/drKRk5uoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARIELLO+Elena/drKRk5miaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Emma+elizabeth/dquRk5umbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIATI+Isabelle/drKRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/HYSA+Aurora/dquRlJWnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTARELLO+Azzurra/drKRk5mfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Aurora/dquRlJWlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Sara/drKRk5ihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEI+Alessia/dquRlJanamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOBON+Maddalena/dquRlJSjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRETTA+Maria+letizia/drKRk5ulamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+ROCCATO+Lisa/drKRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSI+Vanessa/dquRlJaoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Chiara/dquRk5ukcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFRITTI+Sofia+maria/dquRlJefcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOPPA+Carlotta+rosa/dquRlJSfaWo%3d


2000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 171 PIAZZA Sofia 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:02.10 806

2 159 ANZINI Maria letizia 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7:02.91 802

3 168 LUCENTE Gaia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 7:21.67 700

4 170 MENTASTI Lavinia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 7:25.79 679

5 169 MASCIOCCHI Irene 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 7:31.13 651

6 161 BURGASSI Francesca 2010 CF CO920 LIETO COLLE ASD 7:33.84 637

7 160 BOSE' Lucia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 7:44.98 583

8 164 FOPPA Carlotta rosa 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7:45.87 578

9 166 INGLESE Amelia 2009 CF VA750 CARDATLETICA 7:47.31 571

10 165 GRANATO Sofia 2009 CF VA766 ATL. LA FORNACE 8:08.16 475

11 167 LO PICCOLO Sara 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8:09.09 471

12 162 CONSONNI Sofia 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8:21.51 418

13 172 TIMEO Anna 2010 CF CO920 LIETO COLLE ASD 8:34.25 366

173 ZELANTE Marianna 2009 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS

163 COZZA Giorgia 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 18:39:39

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:39)

Finale - 2000m CF Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 17:07

https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Sofia/dquRk5mkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZINI+Maria+letizia/drKRk5qmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCENTE+Gaia/drKRlJKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Lavinia/drKRk5uicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIOCCHI+Irene/drKRk5miaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Francesca/dquRk5umcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSE%27+Lucia/drKRk5ika2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOPPA+Carlotta+rosa/dquRlJSfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGLESE+Amelia/drKRk5qnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATO+Sofia/drKRk5ijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PICCOLO+Sara/drKRk5qia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSONNI+Sofia/drKRk5ufaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEO+Anna/dquRlJajaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELANTE+Marianna/dquRk5ijbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+Giorgia/dquRlJKmaGU%3d


2000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 185 GIARDIELLO Federico 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5:38.32 1064

2 180 CONTIGIANI Giordano 2009 CM CO056 G.S. BERNATESE 5:58.72 885

3 183 FORNI Federico 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:16.84 754

4 184 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 6:17.07 752

5 188 MARADEI Andrea raffaele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:18.64 741

6 186 LA ROSA Giulio 2010 CM VA740 ATL. MACCAGNO 6:33.75 640

7 174 ALAMI Samuele 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6:37.17 618

8 176 ARLATI Daniele 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 6:39.84 601

9 178 BOSSI Kilian 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:51.55 528

10 194 PALATINI Diego 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:53.93 514

11 199 TENTORIO Francesco 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 6:54.58 510

12 198 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 7:04.24 454

13 181 CUZZOCREA Simone 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 7:09.10 427

190 MARTIN Mattia 2009 CM VA117 ATL. MALNATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 192 MORETTI Jacopo 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:39.07 605

2 197 SANDIONIGI Matteo 2010 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:52.96 520

3 200 TONELLI Filippo 2010 CM CO056 G.S. BERNATESE 7:04.45 453

4 189 MARAZZI Federico 2009 CM CO016 U.S. OLTRONESE 7:06.56 441

5 191 MORETTI Giovanni 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7:18.00 379

6 187 LANGE' Niccolo' 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7:19.20 373

7 195 PETRACCO Giorgio 2010 CM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 7:25.66 340

8 177 BIONDO Emanuele 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 7:46.99 238

9 193 NEGRI Enea 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:56.05 199

10 196 POZZOLI Tommaso maria 2009 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8:20.92 104

182 DE GIORGI Matteo 2010 CM VA476 ATL. TRADATE DNS

175 ARDENTE Emanuele 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

179 CAMAGNI Andrea 2010 CM CO169 CANTU`ATLETICA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 185 GIARDIELLO Federico 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5:38.32 1064

2 180 CONTIGIANI Giordano 2009 CM CO056 G.S. BERNATESE 5:58.72 885

3 183 FORNI Federico 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:16.84 754

4 184 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 6:17.07 752

5 188 MARADEI Andrea raffaele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:18.64 741

6 186 LA ROSA Giulio 2010 CM VA740 ATL. MACCAGNO 6:33.75 640

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 18:45:21

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:45)

Serie 1 - 2000m CM Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 17:35

Serie 2 - 2000m CM Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 17:45

RIEPILOGO - 2000m CM

https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Federico/drKRk5eicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTIGIANI+Giordano/dquRlJOhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Federico/dquRlJKhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCIOSI+Matteo/drKRk5WibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Andrea+raffaele/drKRk5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROSA+Giulio/drKRk5mmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMI+Samuele/drKRk5uoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLATI+Daniele/dquRk5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Kilian/drKRk5WlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALATINI+Diego/drKRk5elaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Francesco/dquRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dquRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOCREA+Simone/drKRk5WhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Mattia/drKRk5WjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Jacopo/drKRk5ufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDIONIGI+Matteo/dquRlJahbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Filippo/dquRk5umbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZI+Federico/dquRk5ijbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Giovanni/drKRk5WmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGE%27+Niccolo%27/drKRk5qlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRACCO+Giorgio/drKRlJKhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDO+Emanuele/dquRlJKnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Enea/dquRlJajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOLI+Tommaso+maria/dquRlJSoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIORGI+Matteo/drKRlJKfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDENTE+Emanuele/drKRk5qla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNI+Andrea/dquRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Federico/drKRk5eicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTIGIANI+Giordano/dquRlJOhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Federico/dquRlJKhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCIOSI+Matteo/drKRk5WibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Andrea+raffaele/drKRk5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROSA+Giulio/drKRk5mmbGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

7 174 ALAMI Samuele 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6:37.17 618

8 192 MORETTI Jacopo 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:39.07 605

9 176 ARLATI Daniele 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 6:39.84 601

10 178 BOSSI Kilian 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:51.55 528

11 197 SANDIONIGI Matteo 2010 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:52.96 520

12 194 PALATINI Diego 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:53.93 514

13 199 TENTORIO Francesco 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 6:54.58 510

14 198 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 7:04.24 454

15 200 TONELLI Filippo 2010 CM CO056 G.S. BERNATESE 7:04.45 453

16 189 MARAZZI Federico 2009 CM CO016 U.S. OLTRONESE 7:06.56 441

17 181 CUZZOCREA Simone 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 7:09.10 427

18 191 MORETTI Giovanni 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7:18.00 379

19 187 LANGE' Niccolo' 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7:19.20 373

20 195 PETRACCO Giorgio 2010 CM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 7:25.66 340

21 177 BIONDO Emanuele 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 7:46.99 238

22 193 NEGRI Enea 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:56.05 199

23 196 POZZOLI Tommaso maria 2009 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8:20.92 104

190 MARTIN Mattia 2009 CM VA117 ATL. MALNATE DNS

182 DE GIORGI Matteo 2010 CM VA476 ATL. TRADATE DNS

175 ARDENTE Emanuele 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

179 CAMAGNI Andrea 2010 CM CO169 CANTU`ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ALAMI+Samuele/drKRk5uoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Jacopo/drKRk5ufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLATI+Daniele/dquRk5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Kilian/drKRk5WlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDIONIGI+Matteo/dquRlJahbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALATINI+Diego/drKRk5elaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Francesco/dquRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dquRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Filippo/dquRk5umbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZI+Federico/dquRk5ijbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOCREA+Simone/drKRk5WhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Giovanni/drKRk5WmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGE%27+Niccolo%27/drKRk5qlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRACCO+Giorgio/drKRlJKhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDO+Emanuele/dquRlJKnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Enea/dquRlJajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOLI+Tommaso+maria/dquRlJSoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Mattia/drKRk5WjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIORGI+Matteo/drKRlJKfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDENTE+Emanuele/drKRk5qla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNI+Andrea/dquRk5qncGg%3d


Finale CO/LC 80m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 2 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.37 874

2 4 3 COLELLA Anna 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.68 777

3 2 5 ROCCA Virginia 2009 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.73 762

4 5 1 BENEDINI Sofia 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 10.84 729

5 6 4 MORABITO Francesca 2010 CF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 11.20 627

6 1 6 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.29 602

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 18:49:47

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:49)

Finale - 80m CF F Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 18:04 - Vento: -1.3

https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLELLA+Anna/dquRlJWibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Virginia/dquRlJWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDINI+Sofia/dquRlJSjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORABITO+Francesca/dquRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d


Finale VA 80m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 5 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 10.44 852

2 2 3 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA 10.82 735

3 4 1 FIORI Eleonora 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.88 718

4 5 2 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.98 689

5 1 4 MILANI Clara 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.03 674

6 6 6 TERRUZZI Viola 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.11 652

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 18:58:55

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:58)

Finale - 80m CF F Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 18:06 - Vento: -0.5

https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORI+Eleonora/dq2Rl5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Letizia/drKRk5ifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Clara/drKRk5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Viola/drKRlJKiaGo%3d


Finale CO/LC 80m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 5 TESSITORE Alessandro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.33 892

2 4 2 GIOVINAZZO Gabriel 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.48 834

3 2 4 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.59 793

4 6 6 UZZO Alessandro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.80 717

5 5 3 RIPAMONTI Riccardo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.82 709

6 1 1 BENZONI Edoardo 2010 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.83 706

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 18:54:53

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:54)

Finale - 80m CM F Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 18:13 - Vento: -0.7

https://www.fidal.it/atleta/TESSITORE+Alessandro/dquRlJWhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Gabriel/dquRk5uhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Alessandro/dquRlJOkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UZZO+Alessandro/dquRlJahb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Riccardo/dquRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Edoardo/dquRlJWgbWg%3d


Finale VA 80m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 2 OYOUA Cyrille marc axel 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.49 830

2 2 4 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.84 702

3 6 3 RATTI Dawins 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.84 702

4 5 5 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.84 702

5 3 1 OGLIARI Cesare 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.89 685

6 1 6 WARNAKULASURIYA Oshada 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.94 668

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 18:56:49

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:56)

Finale - 80m CM F Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 18:16 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/OYOUA+Cyrille+marc+axel/drKRk5unb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Dawins/drKRlJOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Cesare/drKRk5qjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/WARNAKULASURIYA+Oshada+/drKRlJKibGc%3d


Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 282 BASSANI Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.02 +1.8 503 +

2 747 SKENDERAJ Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.99 +1.3 494 +

3 630 ORSI Alessia 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.98 +1.3 491 +

4 595 MINOTTI Sofia 2010 CF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 3.98 +2.2 491 +

5 425 DEFRANCESCHI Sara 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.79 +0.7 435 +

6 692 REZIA Matilde 2010 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3.78 +2.8 432 +

7 305 BETTIATI Isabelle 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.67 +3.0 400 +

8 319 BORELLA Matilde 2010 CF CO206 ATL. LOMAZZO 3.65 +0.6 394 +

9 299 BERNARDI Cecilia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.61 +0.5 383 +

10 515 ISACCHI Emma 2009 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.41 +2.2 327 +

11 401 CRIPPA Alessia 2010 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.40 +1.0 324 +

12 525 LANZA Vittoria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.40 +1.4 324 +

13 759 STEFANONI Nicole 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.31 +2.7 299 +

14 790 TUMBIOLO Elisa 2010 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 3.16 +1.0 258 +

15 802 VALSECCHI Alice 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.98 +1.6 211 +

616 NASATTI Linda 2010 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS +

333 BRENNA Alice 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA DNS +

757 SPINA Sofia 2010 CF VA750 CARDATLETICA DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 19:23:03

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 19:23)

Serie 1 - Salto in lungo CF Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 15:00 / 15:30

Serie 2 - Salto in lungo CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 15:00 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Giulia/dquRlJSfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKENDERAJ+Giulia/dquRlJWibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Alessia/drKRlJOfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOTTI+Sofia/drKRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFRANCESCHI+Sara/drKRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REZIA+Matilde/dquRk5mfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIATI+Isabelle/drKRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Cecilia/drKRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCHI+Emma/dquRlJSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Alessia/dquRk5ehaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Vittoria/drKRlJOlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANONI+Nicole/drKRk5mnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMBIOLO+Elisa/dquRlJajamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Alice/dquRlJalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASATTI+Linda/dquRlJaibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Alice/dquRlJSncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINA+Sofia/drKRk5umcWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 382 COLELLA Anna 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.54 +0.5 664 +

2 507 GUALANDRIS Aurora giova 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.39 +2.1 616 +

3 348 CAMPANA Emma 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.38 +1.3 613 +

4 373 CESPA Azra 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.18 +0.6 551 +

5 469 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.12 +1.4 533 +

6 770 TARTAGLIONE Gaia 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 4.12 +3.0 533 +

7 296 BERETTA Chiara 2010 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.09 +3.3 524 +

8 623 NOBILE Sofia 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.06 +2.4 515 +

9 560 MARADEI Mia 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.02 +1.2 503 +

10 400 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 3.95 +0.0 482 +

11 350 CANTU' Annalisa 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.88 +2.8 461 +

12 558 MARADEI Allegra 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.80 +0.6 438 +

13 712 SALA Chiara 2009 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.80 +1.0 438 +

14 788 TOSI Anita 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 3.76 +1.0 426 +

15 764 TABANO Cecilia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.67 +3.2 400 +

16 779 TINTORI Marta 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.66 +1.8 397 +

17 768 TANASI Melissa 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.61 +1.9 383 +

18 416 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.59 +2.2 377 +

19 308 BIFFI Giada 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.56 +1.5 369 +

316 BONANOMI Elena 2010 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 381 CLERICI Matilde 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.09 +1.2 845 +

2 550 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.01 +2.1 818 +

3 474 FUSARO Nicole 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.91 +1.1 784 +

4 675 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.70 +0.9 715 +

5 657 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.63 +1.0 693 +

6 407 CUTULI Alessia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.56 +1.7 670 +

7 297 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.54 +0.7 664 +

Serie 3 - Salto in lungo CF Campo Sportivo Mariano Comense - 18 mag 2024 - 18:33 / 19:00

https://www.fidal.it/atleta/COLELLA+Anna/dquRlJWibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Emma/dquRlJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESPA+Azra/drKRk5mjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Eleonora/dquRk5uhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIONE+Gaia/drKRk5qkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Chiara/dquRlJajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Sofia/dquRlJOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Mia/drKRlJKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Annalisa/dquRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Allegra/drKRlJKhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Chiara/dquRk5ukcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Anita/drKRk5qkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABANO+Cecilia/drKRk5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Marta/dquRlJOncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANASI+Melissa/drKRk5qmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Valentina/drKRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Giada/dquRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Elena/dquRk5uoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Matilde/dquRlJSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Nicole/drKRlJOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Matilde/dquRlJOncWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

8 548 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.44 +1.1 632 +

9 310 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.44 +0.1 632 +

10 488 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.43 +2.7 629 +

11 479 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA 4.41 +0.3 623 +

12 456 FERRONI Asia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.39 +0.1 616 +

13 473 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.33 +1.5 597 +

14 517 KUMAR Emily 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.20 +1.5 557 +

15 806 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.18 +2.8 551 +

16 624 NUZZO Rachele 2009 CF CO021 POL. MANDELLO 4.14 +0.7 539 +

17 532 LISTA Beatrice 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 4.14 +1.5 539 +

18 755 SORZE Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 4.09 +1.2 524 +

19 631 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.95 +2.2 482 +

455 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 381 CLERICI Matilde 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.09 845 +

2 550 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.01 818 +

3 474 FUSARO Nicole 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.91 784 +

4 675 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.70 715 +

5 657 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.63 693 +

6 407 CUTULI Alessia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.56 670 +

7 297 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.54 664 +

8 382 COLELLA Anna 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.54 664 +

9 548 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.44 632 +

10 310 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.44 632 +

11 488 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.43 629 +

12 479 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA 4.41 623 +

13 456 FERRONI Asia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.39 616 +

14 507 GUALANDRIS Aurora giova 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.39 616 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Asia/drKRk5ilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Letizia/drKRk5ifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Emily/dquRk5ufcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUZZO+Rachele/dquRlJSgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISTA+Beatrice/drKRk5aiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORZE+Alice/drKRlJOfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Sara/drKRk5ihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Matilde/dquRlJSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Nicole/drKRlJOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Matilde/dquRlJOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLELLA+Anna/dquRlJWibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Asia/drKRk5ilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

15 348 CAMPANA Emma 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.38 613 +

16 473 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.33 597 +

17 517 KUMAR Emily 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.20 557 +

18 373 CESPA Azra 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.18 551 +

19 806 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.18 551 +

20 624 NUZZO Rachele 2009 CF CO021 POL. MANDELLO 4.14 539 +

21 532 LISTA Beatrice 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 4.14 539 +

22 469 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.12 533 +

23 770 TARTAGLIONE Gaia 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 4.12 533 +

24 296 BERETTA Chiara 2010 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.09 524 +

25 755 SORZE Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 4.09 524 +

26 623 NOBILE Sofia 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 4.06 515 +

27 282 BASSANI Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.02 503 +

28 560 MARADEI Mia 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.02 503 +

29 747 SKENDERAJ Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.99 494 +

30 630 ORSI Alessia 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.98 491 +

31 595 MINOTTI Sofia 2010 CF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 3.98 491 +

32 400 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 3.95 482 +

33 631 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.95 482 +

34 350 CANTU' Annalisa 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.88 461 +

35 558 MARADEI Allegra 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.80 438 +

36 712 SALA Chiara 2009 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.80 438 +

37 425 DEFRANCESCHI Sara 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.79 435 +

38 692 REZIA Matilde 2010 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3.78 432 +

39 788 TOSI Anita 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 3.76 426 +

40 764 TABANO Cecilia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.67 400 +

41 305 BETTIATI Isabelle 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.67 400 +

42 779 TINTORI Marta 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.66 397 +

43 319 BORELLA Matilde 2010 CF CO206 ATL. LOMAZZO 3.65 394 +

44 299 BERNARDI Cecilia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.61 383 +

https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Emma/dquRlJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Letizia/drKRk5ifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Emily/dquRk5ufcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESPA+Azra/drKRk5mjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUZZO+Rachele/dquRlJSgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISTA+Beatrice/drKRk5aiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Eleonora/dquRk5uhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIONE+Gaia/drKRk5qkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Chiara/dquRlJajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORZE+Alice/drKRlJOfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Sofia/dquRlJOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Giulia/dquRlJSfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Mia/drKRlJKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKENDERAJ+Giulia/dquRlJWibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Alessia/drKRlJOfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOTTI+Sofia/drKRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Annalisa/dquRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Allegra/drKRlJKhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Chiara/dquRk5ukcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFRANCESCHI+Sara/drKRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REZIA+Matilde/dquRk5mfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Anita/drKRk5qkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABANO+Cecilia/drKRk5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIATI+Isabelle/drKRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Marta/dquRlJOncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Cecilia/drKRk5ujaGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

45 768 TANASI Melissa 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.61 383 +

46 416 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.59 377 +

47 308 BIFFI Giada 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.56 369 +

48 515 ISACCHI Emma 2009 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.41 327 +

49 401 CRIPPA Alessia 2010 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.40 324 +

50 525 LANZA Vittoria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.40 324 +

51 759 STEFANONI Nicole 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.31 299 +

52 790 TUMBIOLO Elisa 2010 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 3.16 258 +

53 802 VALSECCHI Alice 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.98 211 +

616 NASATTI Linda 2010 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS +

333 BRENNA Alice 2010 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA DNS +

757 SPINA Sofia 2010 CF VA750 CARDATLETICA DNS +

316 BONANOMI Elena 2010 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS +

455 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TANASI+Melissa/drKRk5qmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Valentina/drKRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Giada/dquRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCHI+Emma/dquRlJSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Alessia/dquRk5ehaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Vittoria/drKRlJOlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANONI+Nicole/drKRk5mnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMBIOLO+Elisa/dquRlJajamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Alice/dquRlJalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASATTI+Linda/dquRlJaibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Alice/dquRlJSncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINA+Sofia/drKRk5umcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Elena/dquRk5uoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Sara/drKRk5ihbmU%3d


Salto triplo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 638 PALUMBO Ruggero 2010 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.85 +2.9 771 +

2 793 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 11.78 +0.2 761 +

3 547 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.99 -0.4 645 +

4 506 GROSSONI Alessandro 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.91 +1.4 633 +

5 641 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.74 +0.0 608 +

6 283 BASSI Davide 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.69 -1.5 601 +

7 538 LOZZIA Alessandro 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.03 -0.3 506 +

8 358 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 9.87 +1.5 483 +

9 385 COLOMBO Giacomo 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.86 +0.2 481 +

651 PEDRAIONI Mattia 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE DNS +

785 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE DNS +

813 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS +

554 MALGRATI Lorenzo 2010 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 18:07:26

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:07)

Finale - Salto triplo CM Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 16:40 / 17:20

https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Ruggero/drKRk5umamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSONI+Alessandro/drKRlJOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Davide/dquRk5qlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZIA+Alessandro/drKRk5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giacomo/dquRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAIONI+Mattia/drKRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALGRATI+Lorenzo/drKRk5ula2g%3d


Salto con l'asta CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 812 VINCI Elena 2009 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.65 845 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 16:50:29

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 16:50)

Finale - Salto con l'asta CF Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 15:00 / 15:45

https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Elena/drKRk5ekaGc%3d


Salto con l'asta CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 434 DONADELLO Luca 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 2.10 470 +

2 430 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 2.00 444 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 16:51:50

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 16:51)

Finale - Salto con l'asta CM Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 15:00 / 15:45

https://www.fidal.it/atleta/DONADELLO+Luca/drKRk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d


Peso kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 753 SORBELLINI Aaron 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 16.52 1001 +

2 383 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.59 641 +

3 309 BIFFI Jhonatan 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.59 641 +

4 744 SIMONETTI Michele 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.12 606 +

5 820 ZECCHINATI Tommaso nico 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.47 481 +

6 673 PORTILLA RAMIREZ Daniel 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.92 439 +

7 589 MILANI Gabriele 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.74 348 +

8 330 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 7.71 346 +

9 254 ALBERTI Riccardo 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.70 345 +

10 342 BURINI Luca 2009 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 7.67 343 +

11 288 BELLOMBRA Riccardo 2010 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.23 309 +

12 374 CHIODINI Matteo 2010 CM CO169 CANTU`ATLETICA 7.18 305 +

13 647 PAROLIN Francesco 2010 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.08 297 +

14 646 PARENTI Filippo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 6.63 262 +

15 357 CARABELLI Leonardo anto 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE 6.39 244 +

16 780 TODARO Diego michele 2010 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.83 200 +

17 329 BOSSO Matteo 2010 CM VA476 ATL. TRADATE 4.15 67 +

508 GUARNA Leonardo 2009 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS +

681 PUOPOLO Fiormarco 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS +

526 LATTUADA Emanuele 2010 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS +

685 RAGNI Tobia 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 17:03:41

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:03)

Finale - Peso kg 4 CM Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 15:00 / 15:56

https://www.fidal.it/atleta/SORBELLINI+Aaron/dquRk5uocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Edoardo/dquRlJWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Jhonatan/drKRlJOkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Michele/drKRk5ifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINATI+Tommaso+nico/drKRlJKlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTILLA+RAMIREZ+Daniel/drKRlJKnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Gabriele/drKRk5mfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Riccardo/drKRlJOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURINI+Luca/dquRk5ikbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMBRA+Riccardo/drKRlJKnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Matteo/dquRlJOobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLIN+Francesco/drKRk5egbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTI+Filippo/drKRlJOhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARABELLI+Leonardo+anto/drKRk5qka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODARO+Diego+michele/drKRk5ala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSO+Matteo/drKRlJOgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNA+Leonardo/dquRk5enbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUOPOLO+Fiormarco/drKRk5umb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTUADA+Emanuele/drKRlJKnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Tobia/drKRlJKibWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

600 MONTANELLI Matteo 2010 CM CO169 CANTU`ATLETICA DNS +

707 ROSSI Gabriele 2010 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Matteo/dquRk5umbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Gabriele/dquRk5qja2Q%3d


Giavellotto g 400 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 675 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.20 650 +

2 601 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 26.42 627 +

3 431 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 25.98 615 +

4 445 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 25.94 614 +

5 307 BIANCHI Sara 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 24.88 583 +

6 613 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 24.27 565 +

7 723 SANTAMARIA Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 23.59 545 +

8 446 FANTINI Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 23.26 535 +

9 710 RUGGIERO Anita 2009 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 21.32 476 +

10 772 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.36 445 +

11 310 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 19.70 424 +

12 300 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 19.51 418 +

13 796 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.49 418 +

14 750 SOLDAVINI Silvia 2010 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 15.75 294 +

15 405 CUCCURU Linda 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 14.87 264 +

16 706 ROSSI Federica 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 14.65 256 +

17 548 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 14.40 248 +

18 824 ZOLA Cristina noemi 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.83 +

397 COVALERO Lucrezia 2009 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS +

715 SALA Viola 2010 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 18:08:05

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:08)

Finale - Giavellotto g 400 CF Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 16:35 / 17:40

https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/drKRk5SfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMARIA+Giulia/dquRk5mnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Gloria/drKRk5qmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Anita/dquRlJKhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUSSA+Giulia/dquRlJOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDAVINI+Silvia/drKRlJKhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCURU+Linda/drKRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federica/drKRlJOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOLA+Cristina+noemi/drKRk5umamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COVALERO+Lucrezia/drKRk5ukamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Viola/dquRlJSfb2Q%3d


Martello kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 725 SANTINON Davide 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 36.71 697 +

2 437 DOTTI Jacopo 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.11 482 +

3 508 GUARNA Leonardo 2009 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 24.21 463 +

4 573 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 21.34 402 +

5 254 ALBERTI Riccardo 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 20.80 390 +

6 703 RONCORONI Lorenzo 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.10 375 +

7 685 RAGNI Tobia 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 18.18 331 +

647 PAROLIN Francesco 2010 CM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS +

780 TODARO Diego michele 2010 CM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS +

661 PIANTANIDA Angelo 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 17:16:18

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:16)

Finale - Martello kg 4 CM Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 15:00 / 15:44

https://www.fidal.it/atleta/SANTINON+Davide/drKRk5ugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Jacopo/dquRlJakbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNA+Leonardo/dquRk5enbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Riccardo/drKRlJOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCORONI+Lorenzo/dquRk5ambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Tobia/drKRlJKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLIN+Francesco/drKRk5egbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODARO+Diego+michele/drKRk5ala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Angelo/dq2Rl5eia2M%3d


Disco kg 1 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 450 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.22 553 +

2 444 FABBRINI Rachele 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 21.02 547 +

3 457 FIGINI Cecilia 2010 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 20.65 535 +

4 643 PAOLINELLI Giorgia 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 20.36 526 +

5 797 VALENTE Lisa 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 19.26 492 +

6 719 SANDALO Elena 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 19.22 490 +

7 394 CORTI Annabella 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 16.33 396 +

8 710 RUGGIERO Anita 2009 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 15.46 367 +

9 700 ROGGIANI Giulia 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 15.23 360 +

821 ZEHHAF Lina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE NM +

722 SANGIORGIO Anna 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS +

796 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS +

650 PAU Sofia 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2024 / Ora: 18:57:11

CAMPIONATO PROVINCIALE CADETTI/CADETTE CO/LC-VA
MARIANO COMENSE - 18/19 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:57)

Finale - Disco kg 1 CF Campo Sportivo Mariano Comense - 19 mag 2024 - 16:30 / 18:00
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